Прелиминарни Резултати
од Испитот  по предметот

СМЕТКОВОДСТВО

одржан на ден 12.06.2019г.
Ниту еден од двајцата кандидати не го положи испитот!

	Забелешка:Увид во писмените и  консултации на ден 20.06.2019 (Четврток) во 10:00 часот
 кај предметниот професор!

	 
	
	
	
	
	
	

	
	
	 
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Прилеп







         Предметен наставник:

17.06.2019г.                                                                                     Проф. д-р. Гордана Витанова
